埼スポ推協  第６９号

                            平成２９年２月２２日

  関係各市町村長・教育委員会教育長  様

                                   埼玉県スポーツ推進委員協議会

会 長   松 島 良 一

(公印省略)

     平成２８年度 埼玉県スポーツ推進委員協議会

         第 4 回 理事会の開催について（依頼）

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。貴職におかれましては、

 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

   日ごろより、本協議会の発展のために御指導・御協力を賜り深く感謝申し上げます。

つきましては、貴所属 関係各スポーツ推進委員（別紙名簿）の派遣について御配意下

さいますようお願い申し上げます。

記

１. 日  時   平成２９年３月２５日（土） １０：００～１２：００

２. 会  場   スポーツ総合センター内 ３F  ３０１・３０２号室

３. 議  題   (1) 平成２８年度事業報告・決算報告 について

       (2）平成２９年度事業計画（案）・予算案 について

       (3) その他

４. その他  ・本会議に係わる費用は本協議会で負担いたします。

★ 本件に係る問合せ先

埼玉県スポーツ推進委員協議会 事務局

〒362-0061 上尾市東町 3-1679（ｽﾎﾟｰﾂ総合ｾﾝﾀｰ内）

 ℡：048-779-7537  ｆａｘ：050-3737-5913

   e-mail：jimukyoku@sai-sposuikyo.jp

                            埼スポ推協 第６９-１号

                           平 成 ２ ９ 年 ２ 月 ２ ２日

  副会長・理事 各位

                              埼玉県スポーツ推進委員協議会

                       会 長  松 島 良 一

                 (公印省略)

    平成２８年度 埼玉県スポーツ推進委員協議会 第 4 回理事会の開催について(依頼）

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

   日ごろより、本協議会の発展のためにご協力を賜り深く感謝申し上げます。

つきましては、関係各スポーツ推進委員（別紙名簿）のご出席をお願い申し上げます。

記

１. 日  時   平成２９年３月２５日（土） １０：００～１２：００

２. 会  場   スポーツ総合センター内 ３F  ３０１・３０２号室

３. 議  題   (1) 平成２８年度事業報告・決算報告 について

       (2）平成２９年度事業計画（案）・予算案 について

       (3) その他

５ その他  本会議に係わる費用は本協議会で負担いたします。

★本件に係る問合せ先

埼玉県スポーツ推進委員協議会 事務局

〒362-0061 上尾市東町 3-1679（ｽﾎﾟｰﾂ総合ｾﾝﾀｰ内）

 ℡：048-779-7537  ｆａｘ：050-3737-5913

   e-mail：jimukyoku@sai-sposuikyo.jp